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SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informações gerais Restrições

Informações gerais

Proprietário:

LAINA DA SILVA LINO

Placa:

RPE7F32

RENAVAM:

1300520270

Chassi:

9BGEN69H0PG113940

Marca/Modelo:

CHEV/ONIX PLUS 10TMT LTZ

Cor:

CINZA

Ano modelo/fabricação:

2023/2022


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 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

  Voltar
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SITUAÇÃO DO VEÍCULO

 Voltar ao início

Departamento Estadual de Trânsito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)

Av.Ulysses Guimarães, 3386, Edf. Multicab Empresarial - Sussuarana
CEP: 41.213-000 - Salvador - Bahia - Brasil

Ouvidoria Geral

Informações gerais

Restrições

DESCRIÇÃO

Não existem restrições para esse veículo, nesta data 08/04/2025 16:45:13

  Voltar

Restrições

Licenciamento/infrações, Situação do veíc  LIDIANE SILVA 
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 LIDIANE SILVA 
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AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

RPE7F32
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

01300520270

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

 

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos

08/04/2025, 16:46 Auto PRF: Consulta Pública de Débitos

https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/listar-debitos?licenciadoNoExterior=false&renavam=01300520270&placa=RPE7F32 1/1

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/


Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

RPE7F32

Renavam

01300520270

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, LIDIANE

Sair 

08/04/2025, 16:47 Portal de Multas de Trânsito

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta-multas/veiculo 1/1

http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat


ESTADO DO AMAPÁ
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS
E DE DÍVIDA ATIVA DO ESTADO

Identificação do requerente:
CNPJ/CPF: 037.042.075-60
R.G.          :

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Estado do Amapá cobrar quaisquer dívidas
de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários
administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda (SEFAZ) e/ou inscrições em Dívida Ativa
do Estado junto à Procuradoria-Geral do Estado (PGE).

Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da SEFAZ
e da PGE registrados no Sistema de Administração Tributária Estadual - SATE.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na
Internet,  devendo ser confirmada  através do serviço Validar Certidão de Débito na página
www.sefaz.ap.gov.br.

Esta Certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão.

Emitida à 16:48:51 do dia 08/04/2025.

Código de controle da certidão: 250E.8132.16F2.C4CE.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

OBS: Inválida para licitação no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestação de serviços de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicação não
compreendidos na competência tributária dos municípios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado do Amapá.

Válida com a apresentação conjunta do cartão de inscrição no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.




(../../Home)

IPVA Imposto sobre Propriedade de Veículos Automotores

 

Placa:

Modelo:

Cota única:

1ª parcela:

2ª parcela:

3ª parcela:

4ª parcela:

5ª parcela:

Cota única:

Valor
Home (../../Home) 

Informações do veículo

RPE7F32

104693 - CHEV/ONIX PLUS 10TMT LTZ 

Débito do exercício corrente

R$ 0,00

28/03/2025

30/04/2025

29/05/2025

30/06/2025

31/07/2025

Débito dos exercícios anteriores

R$ 0,00

Observação! O resultado obtido correspondente ao cálculo do imposto para o exercício
atual pago na data do vencimento. O resultado obtido não inclui o Seguro Obrigatório e a
Taxa de Licenciamento.

Cálculo e Emissão de DAE


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

ASLIB: 2.5.3.0

SISTEMA TRIBUTÁRIO SEFAZ - Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia

 2º Avenida nº 260 - CEP 41.745-003, CAB, Salvador | Bahia


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